در سطح علم، این قبیل کوشش ها در عیانانه کردن بیهود موند و نتایج علمی منفی دارند.

بقیه رصفحه ۹

بیستمین سال پرواز انسان

به کیهان

یوری گارین سرگرد شوروی

اولین کیهان نورد جهان

عکس اندکی بعد از فرود آمدن قهرمان کیهان نورد

گرفته شده است

بیست سال از پرواز یوری گارین شهرت اتحاد شوروی سوسیالیستی به فضا می گذرد. گارین در ۲۲ آوریل ۱۹۶۱ (۲۳ فروردین ۱۳۴۰) با نخستین سفینه کیهانی بنام "واستوک" (شرق) راه فضا را در پیش گرفت.

سرزمین شوراها ۱۶ سال پس از پرواز افتخار آمیز بر سپاه جرار فاشیسم و در هم کوفتن ابلهسی ترین مظهر سرمایه داری جهانی (فاشیسم) به قیمت از دست دادن ۲۰ میلیون انسان شوروی و تحمل خرابیهایی در هشتاد جنگ دوم جهانی یکبار دیگر به بشریت ترقیخواه و ملل مظلوم سراسر دنیا نشان داد که دانش و همه توان سوسیالیسم پیروزند در خدمت انسان و تأمین صلح و آزادی قرار دارد.